PAGE

ПРОЕКТ
СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __________

            № _________
станица Нововеличковская
О внесении изменений в решение Совета Нововеличковского

сельского поселения Динского района от 20.11.2014 года № 20-3/3
«О земельном налоге»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 15.04.2019 № 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 20.11.2014 № 20-3/3 «О земельном налоге» изменения, изложив пункт 7 решения в новой редакции:

«7. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.

Представление заявления о предоставлении налоговой льготы и подтверждение права налогоплательщика на налоговую льготу осуществляются в порядке, аналогичном порядку, предусмотренному пунктом 3 статьи 361.1 Налогового Кодекса Российской Федерации.»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Трибуна» и разместить на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети «Интернет» www.novovelichkovskaya.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Нововеличковского сельского поселения
Динского района                                                                                     В.А.Габлая

Глава Нововеличковского сельского поселения
Динского района                                                                                     Г.М.Кова